








**FORM 7A**

[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the ~~House of the People~~ /Legislative Assembly from the **100-Habra Assembly Constituency**

Serial	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.</b>				
1	RIJINANDAN BISWAS	 SURYA SEN SARANI, PO-BANIPUR, PS- HABRA, DIST-NORTH 24 PARGANAS, PIN - 743233	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
2	JYOTI PRIYA MALLICK	 BC 245, SALT LAKE CITY, SECTOR I, KOLKATA - 700064	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	RAHUL (BISWAJIT) SINHA	 86A, REJENT ESTATE, JADAVPUR, KOLKATA- 700092	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
4	SANTOSH BISWAS	 VILL. PANCHGHARIA, PO-KUMRA KASHIPUR, PS-HABRA, DIST.- NORTH 24 PARGANAS, PIN- 743271, W.B.	BAHujan SAMAJ PARTY	ELEPHANT
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).</b>				
5	KISHOR BISWAS	 VILL.- DHORAMARI, PO-BOALDAH, PS- BONGAON, DIST.- NORTH 24 PARGANAS	PURVANCHAL MAHAPANCHAY AT PARTY	BATSMAN
6	PROBODH KUMAR SARKAR	 MAHAMAYA ROAD, VILL+PO-HIJALPUKUR, PS- HABRA, DIST. NORTH 24-PARGANAS, PIN-743271	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
<b>(iii) Other candidates.</b>				
7	AMAR KRISHNA MANDAL	 VILL- ANGRAIL, PO-ANGRAIL, PS- GAIGHATA, DIST- NORTH 24-PARGANAS, PIN- 743235, WB	INDEPENDENT	PEN NIB WITH SEVEN RAYS

Place : Barasat  
Date : 07.04.2021

  
**Returning Officer**  
**100-Habra Assembly Constituency**  
**Returning Officer**  
**100-HABRA Assembly Constituency**








নির্দর্শ ৭ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১০০-হাবড়া লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন



ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
<b>ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
1	খাজিনন্দন বিশ্বাস	 সূর্য সেন সরণী, পোস্ট : বানীপুর, থানা : হাবড়া, জেলা : উত্তর ২৪ পরগনা, পিন : ৭৪৩২৩৩	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
2	জ্যোতিপ্রিয় মল্লিক	 বি সি ২৪৫, সল্টলেক সিটি, সেক্টর ১, কলকাতা : ৭০০০৬৪	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	রাহুল (বিশ্বজিৎ) সিন্হা	 ৮৬এ, রিজেন্ট এস্টেট, যাদবপুর, কলকাতা- ৭০০০৯২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
4	সন্তোষ বিশ্বাস	 গ্রাম- পাঁচঘড়িয়া, পোস্ট- কুমড়া কাশীপুর, থানা- হাবড়া, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩২৭১, পশ্চিমবঙ্গ	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
<b>খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ ( স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া )</b>				
5	কিশোর বিশ্বাস	 গ্রাম- ধোরামারি, পোস্ট- বোয়ালদহ, থানা- বনগাঁ, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা	পূর্বাঞ্চল মহাপঞ্চগয়েত পার্টি	ব্যটস্ম্যান
6	প্রবোধ কুমার সরকার	 মহামায়া রোড, গ্রাম+পোস্ট : হিজলপুকুর, থানা : হাবড়া, জেলা : উত্তর ২৪ পরগনা, পিন : ৭৪৩২৭১	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
<b>গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>				
7	অমর কৃষ্ণ মন্ডল	 গ্রাম : আংরাইল, পোস্ট : আংরাইল, থানা : গাইঘাটা, জেলা : উত্তর ২৪ পরগনা, পিন : ৭৪৩২৩৫, পশ্চিমবঙ্গ	নির্দল	সাতটি রশ্মি সহ কলম-নিব

স্থান : বারাসাত

তারিখ : ০৭.০৪.২০২১

  
রিটার্নিং অফিসার

১০০- হাবড়া বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

**Returning Officer**  
**100-HABRA Assembly Constituency**